ita potest etiā tollere: q; ei⁹ est tollerre: cni⁹ est condere. vt in l.  
 omni notatione. C. de sacro san. eccl. Et hec oia predicta proce  
 dunt de actu citādi. ¶ Comissio aut que fit nuntio: potest quo  
 liber die fieri. ita tenet Bar. in. d. S. nuntatio. Bal. antem tenet  
 contrarium in. d. l. si. sed melior est opinio Bar. ¶ Relationez  
 antem pōt facere nuntitis quaciqz die: q; nō requirifcante co  
 gnitio. ¶ Executio aut sentētie potest fieri in die feriato⁹ ob  
 necessitatē holm: vt in. c. si. de indi. et tenuit Bar. in. d. S. nuntia  
 tio. Canoniste tenet in. d. c. si. de iudi. In ferijs autē ob honore  
 dei non potest fieri executio: ita tenet Bar. in. d. l. si. et in. l. putn  
 ciali. eo. ti. idē tenet in. l. ij. de ferijs. Subsciens: q; etiam seque  
 strum pōt fieri in die feriato ob honorem dei: et etiā remonteri.  
 quod etiam sequitur Bal. in. l. omnes. C. de ferijs. quod not.

tatio. ff. de  
 noui oper.  
 nuntia. Cel  
 sus.

a ¶ Ferias  
 to. vide Fe  
 de. de sensis  
 in consilio  
 cxxix. et do.  
 Alexan. de  
 imo. in consi  
 il. cxx. i. ij.  
 parte.

¶ De dilationibus.

**I**lationes. In qua materia sumitto. q; di  
 lations alie sūt expectatorie  
 alie dantur ad excipiendū. alie ad reprobandū. alie  
 ad agendum: et alie probatorie. de prima loquitur  
 tex. in aut. qui semel. C. quomodo et quando index.  
 De secunda loquitur tex. in. l. titia. ff. de accus. De tertia loqui  
 tur tex. in. l. si. C. qui accus. non pos. De quarta loquitur tex. in. l.  
 si. C. de dila. i. l. si. ff. eo. ¶ Circa quam dilationem expectatoris  
 no. b3 Ange. t̄q; nulla dilatio expectatoria de se est perempto  
 ria: ita tenet Angel. in. l. si. ff. de ferijs. Omnis autē dilatio pba  
 toria de sui natura est peremptoria sum barto. et Ang. i dicta. l.  
 si. de ferijs. ¶ Pro investigatione materie dilationum q̄ro de  
 pluribus. et primo t̄quot dilationes debeant dari ad proban  
 dum. Respondeo sum Bar. Bal. Bnil. et Ange. in dicta. l. si. q;  
 in causis ciuilibus nō possunt dari: nisi due dilationes. in cau  
 sa autē capituli dantur due accusatori: et tres accusato: iste est  
 tex. ad literam in dicta. l. si. ¶ Sed maxima alteratio inter do  
 ctores insurgeat nunquid in causis criminalibus in quibus nō  
 ingeritur pena sanguinis sum quod dant in ciuilibus est verior de in  
 re. sed de consuetudine que est optima legum interpres: dantur  
 dilationes more causarum capitalis: ita tenet Anto. in dicta. l.  
 finali. et per consequens in causis damnatorum datorum dan  
 tur accusato tres dilationes: et accusatori due. et etiā de facto  
 als sic feci seruare. glo. aut in dicta. l. si. ponit duas op̄i. su  
 per hac questione: sed finaliter cōcludit: vt. S. dixi. ¶ Est adver  
 tendum t̄: q; in ciuilibus probato et allegato impedimento dat  
 secunda et tertia dilatio: sed in criminalibus dantur oēs dilati  
 ones etiā nullo allegato impedimento b3 Bar. Bal. in. d. l. si.  
 Secundo quero t̄ nunquid in causis ciuilibus detur secunda  
 dilatio sine cause cognitione. dico q; non. immo nulla etiam:  
 b prima potest esse sine cause cognitione b saltē modica dari: